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 składa sprawozdania z działalności katedry. 
 

W zakresie systemu zarządzania jakością kształcenia dyrektor 
instytutu/kierownik katedry odpowiedzialny jest za realizację Polityki jakości oraz realizację 
postanowień wynikających z systemu zarządzania jakością kształcenia. 
 

1.4.2. System podejmowania decyzji dotyczących zarządzania kierunkiem 
 

Zarządzanie kierunkiem studiów prowadzonym na Wydziale Zarządzania i 
Komunikacji Społecznej UJ w zakresie tworzenia kierunku studiów jest określone w 
Zarządzeniu nr 117 Rektora UJ z 19 grudnia 2016 r. w sprawie zasad tworzenia, przekształcania 
i likwidacji studiów wyższych w Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 
Zarządzanie kierunkiem studiów jest również określone w Uchwale nr 151/XI/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie: wytycznych dla 
rad podstawowych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie 
projektowania programów kształcenia dla studiów pierwszego oraz drugiego stopnia, 
jednolitych studiów magisterskich, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających. 

Zgodnie z tą uchwałą dziekan WZiKS UJ sprawuje nadzór nad wdrożeniem 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia na wydziale. Ponadto zleca on 
wykonanie zadań związanych z funkcjonowaniem wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 
kształcenia prodziekanowi ds. dydaktyki, który współdziała w tym zakresie z Wydziałowym 
Zespołem Doskonalenia Jakości Kształcenia.  

Dziekan WZiKS UJ jest także zobowiązany do przedłożenia Radzie Wydziału na koniec 
roku akademickiego, po zasięgnięciu opinii członków minimum kadrowego dla danego 
kierunku studiów, oceny efektów kształcenia na każdym kierunku prowadzonym na WZiKS 
UJ. Wyniki tej oceny stanowią podstawę doskonalenia jakości kształcenia. Dziekan WZiKS UJ 
– na wniosek kierownika jednostki WZiKS prowadzącej kierunek studiów – powołuje dla 
każdego kierunku studiów prowadzonego na WZiKS UJ, w celu przeprowadzenia oceny 
efektów kształcenia, odrębny Zespół, w skład którego wchodzą przedstawiciele minimum 
kadrowego dla danego kierunku studiów, kierownik studiów na danym kierunku, 
przedstawiciele studentów oraz przedstawiciele pracodawców. Raporty z oceny efektów 
kształcenia na każdym kierunku studiów, prowadzonej na zakończenie każdego roku 
akademickiego (raport roczny) oraz prowadzonej w cyklu czteroletnim (raport okresowy), 
powinny obejmować wnioski odnoszące się do zmian dokonywanych w programie kształcenia 
mających na celu jego doskonalenie w zakresie efektów kształcenia oraz programu studiów 
(wzór raportu rocznego i okresowego jest dołączony do procedury P08: Doskonalenie 
programów kształcenia). 
 

2. System zarządzania jakością kształcenia na WZiKS UJ 
 

2.1. Ogólne informacje o systemie zarządzania jakością kształcenia 
 

System zarządzania jakością kształcenia funkcjonujący na Wydziale Zarządzania i 
Komunikacji Społecznej UJ jest wewnętrznym systemem jakości. Obejmuje on wymagania 
Polskiej Komisji Akredytacyjnej, wybrane wymagania systemu zarządzania jakością zgodnego 
z normą ISO 9001, wymagania wynikające z dokumentu przyjętego w ramach Procesu 
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Bolońskiego w 2005 roku pt. „Standardy i wskazówki dotyczące zapewnienia jakości 
kształcenia w Europejskim Obszarze Szkolnictwa Wyższego” oraz jego zmodyfikowanej w 
2015 r. wersji, a także wewnętrzne wymagania Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

System stanowi zbiór wzajemnie powiązanych i wzajemnie oddziałujących elementów 
związanych z realizacją procesu kształcenia. Jego głównym celem jest spełnianie potrzeb i 
oczekiwań klientów zewnętrznych (studentów, doktorantów oraz słuchaczy studiów 
podyplomowych).  

Głównym klientem zewnętrznym WZiKS UJ – odbiorcą usług edukacyjnych – jest 
student (również doktorant i słuchacz studiów podyplomowych). Poza głównym klientem 
zewnętrznym, istnieją interesariusze zewnętrzni: absolwenci, przedstawiciele małopolskich 
instytucji rynku pracy oraz przyszli pracodawcy i potencjalni pracodawcy absolwentów 
WZiKS UJ. Interesariusze wewnętrzni to pracownicy WZiKS UJ. 

W procesie kształtowania oferty edukacyjnej WZiKS UJ biorą udział interesariusze 
zewnętrzni oraz wewnętrzni. Udział interesariuszy zewnętrznych (przedstawicieli 
pracodawców, studentów, doktorantów, słuchaczy studiów podyplomowych, absolwentów) 
polega na wyrażaniu opinii na temat programów kształcenia oraz składaniu propozycji 
dotyczących przedmiotów jakie powinny znaleźć się w programach kształcenia, tak, aby w 
większym stopniu były one dostosowane do wymagań rynku pracy. Interesariusze wewnętrzni 
(pracownicy WZiKS UJ) tworzą programy kształcenia i uczestniczą w określaniu efektów 
kształcenia. 

Interesariusze zewnętrzni i wewnętrzni biorą także udział w budowaniu wysokiej 
kultury jakości kształcenia na WZiKS UJ. 

System zarządzania jakością kształcenia jest dostosowany do specyfiki Wydziału 
Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ oraz jest ciągle doskonalony. Najważniejsze zadania 
systemu zarządzania jakością kształcenia na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej 
UJ to: 

 analizy i weryfikacja efektów kształcenia na poszczególnych kierunkach studiów, 
 analizy ocen dokonywanych przez studentów, 
 analizy wniosków z monitorowania kariery absolwentów, 
 doskonalenie programów kształcenia na studiach I, II i III stopnia oraz studiach 

podyplomowych, 
 motywowanie pracowników,  
 doskonalenie umiejętności dydaktycznych pracowników,  
 system wsparcia dla studentów i doktorantów,  
 pozyskiwanie informacji zwrotnych od studentów, doktorantów i słuchaczy studiów 

podyplomowych, 
 gromadzenie i analiza danych,  
 analizy dotyczące kandydatów (dynamika liczbowa, szkoły z których się rekrutują, 

zasięg terytorialny rekrutacji, kandydaci zagraniczni),  
 retencja studentów i doktorantów,  
 analizy skuteczności studiów I, II oraz III stopnia,  
 publikowanie informacji o ofercie dydaktycznej (w tym: wyniki badań losów 

absolwentów WZiKS UJ, oceny uzyskiwane przez wydział, oceny uzyskiwane w 
akredytacji),  

 zachęcanie do współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym,  
 zachęcanie do współpracy naukowej i dydaktycznej krajowej i zagranicznej,  
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 tworzenie warunków do mobilności studentów i kadry. 
Wydziałowy system zarządzania jakością kształcenia zawiera procedury związane z 

realizacją procesu kształcenia oraz z działalnością sfery administracyjnej uczelni, które mają 
związek z jakością kształcenia. 

W systemie zarządzania jakością kształcenia na WZiKS UJ wyróżnić można podsystem 
oceny jakości kształcenia (ankietowy system oceny zajęć dydaktycznych, który nie jest opisany 
w niniejszej Księdze jakości kształcenia; dane gromadzone są na poziomie centralnym i 
wykorzystywane na WZiKS UJ), podsystem zapewnienia jakości kształcenia oraz podsystem 
doskonalenia jakości kształcenia. 

 
2.2. Zakres systemu zarządzania jakością kształcenia 

 
System zarządzania jakością kształcenia na Wydziale Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ obejmuje następujący zakres: 
 
Świadczenie usług edukacyjnych w zakresie kształcenia na studiach wyższych I, II i III   

stopnia oraz studiach podyplomowych, na wszystkich realizowanych kierunkach, ze 
szczególnym uwzględnieniem analiz efektów kształcenia i działań na rzecz doskonalenia 

programów kształcenia. 
 

System zarządzania jakością kształcenia nie obejmuje następujących jednostek: 
 Centrum Edukacji Służb Publicznych i Administracji, 
 Biblioteka Wydziałowa, 
 Pracownia Multimedialna i Komputerowa, 
 Katedra Systemów Informatycznych. 

 
2.3. Dokumentacja systemu zarządzania jakością kształcenia 

 
Dokumentacja systemu zarządzania jakością kształcenia na Wydziale Zarządzania i 

Komunikacji Społecznej UJ obejmuje: 
 Księgę jakości kształcenia (w tym procedury wydziałowe), 
 wzory dokumentów wykorzystywanych w procesie kształcenia. 
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2.4. Wewnętrzne przepisy stanowiące podstawę funkcjonowania systemu 
 
Wewnętrzne przepisy konstytuujące wewnętrzny system zapewniania jakości oraz 
określające kompetencje organów uczelni i jednostki w tym zakresie: 
  

 Statut Uniwersytetu Jagiellońskiego ze zm. (w szczególności: Uchwała nr 29/IV/2010 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 kwietnia 2010 roku w sprawie zmian w § 24 
i w § 27 ust. 4 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego) 

 Uchwała nr 33/V/2010 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 maja 2010 r. w 
sprawie: utworzenia i wdrażania Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości 
Kształcenia na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Decyzja nr 35 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 20 października 2010 roku w 
sprawie powołania Uczelnianego Zespołu Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 Zarządzenie nr 36 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 czerwca 2010 roku, w 
sprawie zasad i metod wdrażania Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości 
Kształcenia 

 Zarządzenie nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 20 października 2010 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 36 Rektora UJ z 8 czerwca 2010 roku 

 Zarządzenie nr 97 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 września 2013 roku w 
sprawie: oceny programów kształcenia na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiach magisterskich na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 19 Rektora UJ z 7 marca 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 
36 Rektora UJ z 8 czerwca 2010 roku w sprawie zasad i metod wdrażania Uczelnianego 
Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 Zarządzenie nr 15 Rektora UJ z 16 marca 2016 roku w sprawie powołania i ustalenia 
zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. wprowadzenia systemu 
antyplagiatowego w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 83 Rektora UJ z 28 września 2016 roku w sprawie powołania i ustalenia 
zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. doskonalenia jakości kształcenia, 
Pełnomocnika Rektora UJ ds. ewaluacji jakości systemu kształcenia i Pełnomocnika 
Rektora UJ ds. systemu informacji o ofercie dydaktycznej UJ na kadencję 2016-2020 
oraz zmiany zarządzenia nr 107 Rektora UJ z 19 października 2012 roku w sprawie 
powołania Pełnomocnika Rektora UJ ds. doskonalenia jakości kształcenia, 
Pełnomocnika Rektora UJ ds. ewaluacji jakości systemu kształcenia i Pełnomocnika 
Rektora UJ ds. systemu informacji o ofercie dydaktycznej UJ oraz zmiany zarządzenia 
nr 36 Rektora UJ z 8 czerwca 2010 roku w sprawie zasad i metod wdrażania 
Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 
Wewnętrzne przepisy dotyczące tworzenia programów kształcenia studiów, studiów 
doktoranckich i studiów podyplomowych: 
 

 Zarządzenie nr 67 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 czerwca 2015 roku w 
sprawie: zasad tworzenia i likwidacji studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz 
kursów dokształcających w Uniwersytecie Jagiellońskim 
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 Zarządzenie nr 68 Rektora UJ z 18 czerwca 2015 roku w sprawie szczegółowych 
wzorów dokumentacji programów kształcenia na studiach wyższych, studiach 
podyplomowych i kursach dokształcających 

 Uchwała nr 151/XI/2014 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 listopada 2014 
r. w sprawie: wytycznych dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie projektowania programów kształcenia dla 
studiów pierwszego oraz drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, studiów 
podyplomowych oraz kursów dokształcających 

 Zarządzenie nr 50 Rektora UJ z 18 czerwca 2012 roku w sprawie: szczegółowych 
wzorów dokumentacji opisu studiów doktoranckich 

 Uchwała nr 58/V/2012 Senatu UJ z dnia 23 maja 2012 r. w sprawie: wytycznych dla 
rad podstawowych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie 
kształcenia na studiach doktoranckich 

 Zarządzenie nr 22 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 14 maja 2009 roku w 
sprawie uruchamiania niestacjonarnych studiów doktoranckich na wydziałach 
prowadzących stacjonarne studia doktoranckie 

 Zarządzenie nr 105 Rektora UJ z 9 października 2015 roku w sprawie dokumentacji 
przebiegu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
Wewnętrzne przepisy dotyczące określania i weryfikacji efektów kształcenia: 
 

 Uchwała nr 34/III/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 marca 2012 w 
sprawie: wprowadzenia od roku akademickiego 2012/2013 efektów kształcenia dla 
kierunków studiów 

 Zarządzenie nr 68 Rektora UJ z 18 czerwca 2015 roku w sprawie szczegółowych 
wzorów dokumentacji programów kształcenia na studiach wyższych, studiach 
podyplomowych i kursach dokształcających 

 
 
Wewnętrzne przepisy dotyczące zasad rekrutacji: 
 

− Statut Uniwersytetu Jagiellońskiego 
− Uchwała nr 10/III/2008 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 marca 2008 roku w 

sprawie zasad ustalania wyników będących podstawą rekrutacji na pierwszy rok 
jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego stopnia (ze zm.) 

− Uchwała Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie ustalenia warunków i trybu 
naboru na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego i 
drugiego stopnia [regulacje ustalane dla danego roku akademickiego] 

− Uchwała Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie ogólnych zasad postępowania 
rekrutacyjnego na pierwszy rok studiów trzeciego stopnia [regulacje ustalane odrębnie 
dla danego roku akademickiego] 

− Uchwała Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie ustalenia warunków i trybu 
naboru na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego, 
drugiego i trzeciego stopnia dla cudzoziemców ubiegających się o przyjęcie na studia 
na zasadach innych niż obowiązujące obywateli polskich [regulacje ustalane dla danego 
roku akademickiego] 
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− Uchwała Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego w sprawie ustalenia limitów przyjęć na 
pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego, drugiego i 
trzeciego stopnia oraz szczegółowych zasad przyjmowania na pierwszy rok studiów 
uczestników konkursów dla uczniów szkół średnich [regulacje ustalane odrębnie dla 
danego roku akademickiego] 

− Regulacje prawa wewnętrznego wydawane przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
roku w sprawie zasad pobierania oraz podziału środków z opłat za postępowanie 
związane z przyjęciem na pierwszy rok studiów [ustalane dla danego roku 
akademickiego] 

− Regulacje prawa wewnętrznego wydawane przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych warunków pobierania opłaty za 
postępowanie związane z przyjęciem na pierwszy rok studiów [ustalane dla danego roku 
akademickiego] 

− Regulacje prawa wewnętrznego wydawane przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w sprawie wysokości opłat za prowadzenie studiów pierwszego, drugiego i trzeciego 
stopnia, jednolitych studiów magisterskich i studiów podyplomowych, w języku obcym 
lub dla cudzoziemców [ustalane odrębnie dla danego roku akademickiego] 

− Regulacje prawa wewnętrznego wydawane przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia naboru oraz listy dokumentów 
wymaganych w postępowaniu kwalifikacyjnym na pierwszy rok studiów 
prowadzonych w językach obcych [ustalane odrębnie dla danego roku akademickiego] 

− Uchwała nr 13/III/2009 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 marca 2009 roku w 
sprawie Ramowego Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie 
Jagiellońskim ze zm. 

− Kwestionariusz osobowy na studia podyplomowe w Uniwersytecie Jagiellońskim 
− Regulacje prawa wewnętrznego wydawane przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania dla wydziałowych komisji 
rekrutacyjnych UJ oraz wprowadzenia harmonogramu przebiegu procedury naboru na 
pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego, drugiego i 
trzeciego stopnia [ustalane odrębnie dla danego roku akademickiego] 

 
Wewnętrzne przepisy dotyczące toku studiów: 
 

 Regulamin studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 
magisterskich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 94 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 sierpnia 2015 roku w 
sprawie  szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy studentów pierwszego 
roku studiów pierwszego   stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 
oraz uczestników studiów doktoranckich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 32 Rektora UJ z 29 marca 2011 roku w sprawie: szczegółowych zasad 
dokumentacji przebiegu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych 
studiów magisterskich prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Uchwała nr 39/VI/2009 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 czerwca 2009 
r. w sprawie obowiązku odbycia przez każdego studenta stacjonarnych jednolitych 
studiów magisterskich lub stacjonarnych studiów drugiego stopnia jednego kursu w 
języku obcym 
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 Pismo okólne nr 10 Prorektora UJ ds. dydaktyki z 21 lipca 2008 roku w sprawie 
procedur związanych z elektroniczną legitymacją studencką 

 Zarządzenie nr 41 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 lipca 2007 roku w sprawie 
ustalenia oraz ujednolicenia w UJ procedur administracyjnych dotyczących obsługi 
studiów realizowanych z wykorzystaniem Systemu USOS 

 Uchwała Senatu UJ z dnia 27.09.2006 r. w sprawie liczebności grup studenckich 
 Załączniki do Zarządzenia nr 45 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 czerwca 

2006 roku w sprawie elektronicznej bazy danych prac dyplomowych i rozpraw 
doktorskich 

 Zarządzenie nr 44 Rektora UJ z 5 lipca 2005 r. w sprawie prowadzenia na Uniwersytecie 
Jagiellońskim albumu studentów od roku akademickiego 2005/06 

 Zarządzenie nr 77 Rektora UJ z 23 grudnia 2004 r. w sprawie wprowadzenia 
Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

 Zarządzenie nr 43 Rektora UJ z 12 czerwca 2012 roku w sprawie: wprowadzenia na 
Uniwersytecie Jagiellońskim elektronicznej legitymacji doktoranta od roku 
akademickiego 2012/2013 

 Uchwała nr 20/IV/2011 Senatu UJ z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie: zmiany 
Regulaminu studiów doktoranckich na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Uchwała nr 35/III/2012 Senatu UJ z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie: Regulaminu 
studiów doktoranckich na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Uchwała nr 75/VI/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 czerwca 2012 
r. w sprawie: zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie 
Jagiellońskim 

 Uchwała nr 48/V/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 maja 2012 r. w 
sprawie: zmiany uchwały nr 42/VI/2011 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 
czerwca 2011 roku w sprawie zasad udzielania zwolnień z opłat za świadczone usługi 
edukacyjne na studiach pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia oraz jednolitych 
studiach magisterskich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Regulacje prawa wewnętrznego wydawane przez Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne [regulacje ustalane dla 
danego roku akademickiego] 

 Uchwała nr 21/IV/2011 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 kwietnia 2011 
r. w sprawie: zmiany Ramowego Regulaminu Studiów Podyplomowych w 
Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Uchwała nr 58/IX/2010 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 września 2010 
r. w sprawie: zmian w Ramowym Regulaminie Studiów Podyplomowych w 
Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Ramowy regulamin studiów podyplomowych na Uniwersytecie Jagiellońskim  
 Zarządzenie nr 50 Rektora UJ z 20 maja 2015 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 

98 Rektora UJ z 25 września 2013 roku w sprawie zasad i sposobu sporządzania 
dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich, suplementów do dyplomów oraz wysokości pobieranych za nie 
opłat 

 Komunikat nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 czerwca 2013 roku w 
sprawie: szczegółowych zasad sporządzania świadectw ukończenia studiów 
podyplomowych i kursów dokształcających 
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 Zarządzenie nr 39 Rektora UJ z 6 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 
66 Rektora UJ z 18 czerwca 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania 
dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz wzorów odpisów dyplomów doktorskich 
i habilitacyjnych w tłumaczeniu na język angielski i łaciński 

 Zarządzenie nr 51 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 czerwca 2013 roku w 
sprawie: wprowadzenia na Uniwersytecie Jagiellońskim nowego wzoru indeksu 
doktoranta 

 Zarządzenie nr 23 Rektora UJ z 25 marca 2014 roku w sprawie zmiany załącznika nr 2 
do zarządzenia nr 50 Rektora UJ z 18 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych 
wzorów dokumentacji opisu studiów doktoranckich 

 Zarządzenie nr 59 Rektora UJ z 26 czerwca 2014 roku w sprawie harmonogramu 
czynności związanych z rozliczaniem i organizacją zajęć dydaktycznych w systemie 
USOS na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia i jednolitych studiach 
magisterskich 

 Pismo okólne nr 7 Rektora UJ z 7 lipca 2014 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 
wypełniania odpisów dyplomu ukończenia studiów wyższych w tłumaczeniu na języki: 
angielski, niemiecki, hiszpański, francuski i rosyjski 

 Zarządzenie nr 94 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 31 sierpnia 2015 roku w 
sprawie  szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy studentów pierwszego 
roku studiów pierwszego   stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 
oraz uczestników studiów doktoranckich w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 101 Rektora UJ z 30 września 2015 roku w sprawie szczegółowych 
zasad dokumentacji przebiegu studiów doktoranckich prowadzonych na Uniwersytecie 
Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 19 Rektora UJ z 8 kwietnia 2016 roku w sprawie wprowadzenia 
Procedury dotyczącej zapewnienia bezpieczeństwa imprez organizowanych w 
Uniwersytecie Jagiellońskim (nie dotyczy Collegium Medicum) 

 
Wewnętrzne przepisy dotyczące oceny nauczycieli akademickich i pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi: 
 

 Statut Uniwersytetu Jagiellońskiego ze zm. 
 Zarządzenie nr 60 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 21 lipca 2011 roku w sprawie  

wprowadzenia regulaminów ankietowego systemu oceny jakości pracy jednostek 
administracyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego obsługujących studentów 

 Pismo okólne nr 2 Rektora UJ z 29 marca 2013 roku w sprawie zasad przetwarzania i 
udostępniania wyników ankietowej oceny osób prowadzących zajęcia dydaktyczne i 
pracowników administracyjnych obsługujących studentów 

 Zarządzenie nr 71 Rektora UJ z 27 lipca 2012 roku w sprawie okresowych ocen 
nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 Zarządzenie nr 57 Rektora UJ z 25 czerwca 2014 roku w sprawie okresowych ocen 
nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego w roku 2014 

 Zarządzenie nr 6 Rektora UJ z 14 stycznia 2015 roku w sprawie uchylenia zarządzenia 
nr 60 Rektora UJ z 21 lipca 2011 roku w sprawie wprowadzenia regulaminów 
ankietowego systemu oceny jakości pracy jednostek administracyjnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego obsługujących studentów 
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 Zarządzenie nr 7 Rektora UJ z 14 stycznia 2015 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu ankietowego systemu oceny zajęć dydaktycznych 

 Zarządzenie nr 121 Rektora UJ z 16 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany zarządzenia 
nr 7 Rektora UJ z 14 stycznia 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
ankietowego systemu oceny zajęć dydaktycznych 

 Zarządzenie nr 127 Rektora UJ z 28 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w 
Procedurze antymobbingowej w Uniwersytecie Jagiellońskim oraz ogłoszenia 
jednolitego tekstu Procedury antymobbingowej w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
Wewnętrzne przepisy dotyczące funkcjonowania biura karier: 
 

 Zarządzenie nr 39 Rektora UJ z 19 lipca 2001 roku w sprawie: utworzenia Biura karier 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 Zarządzenie nr 23 Rektora UJ z 23 lutego 2015 roku w sprawie realizacji projektu 
badawczego „Monitorowanie Losów Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego” 

 Zarządzenie nr 46 Rektora UJ z 17 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia 
nr 23 Rektora UJ z 23 lutego 2015 roku w sprawie realizacji projektu badawczego 
„Monitorowanie Losów Absolwentów Uniwersytetu Jagiellońskiego” 

 
Wewnętrzne przepisy dotyczące pomocy udzielanej studentom w procesie kształcenia: 
 

 Zarządzenie nr 97 Rektora UJ z 28 października 2016 roku w sprawie Regulaminu 
ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 Regulamin ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, ustalony w trybie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) 

 Zarządzenie nr 45 Rektora UJ z 30 czerwca 2010 r. w sprawie: wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 122 Rektora UJ z 10 grudnia 2012 roku w sprawie dostosowania procesu 
kształcenia do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz osób znajdujących się w 
szczególnej sytuacji zdrowotnej 

 Zarządzenie nr 109 Rektora UJ z 23 października 2015 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu domów studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 Zarządzenie nr 69 Rektora UJ z 22 czerwca 2015 roku w sprawie szczegółowego trybu 
przyznawania stypendiów doktoranckich na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 70 Rektora UJ z 22 czerwca 2015 roku w sprawie Regulaminu 
przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 
dofinansowanie zadań projakościowych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 Zarządzenie nr 109 Rektora UJ z 29 października 2014 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu ustalania 5% najlepszych absolwentów studiów pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
którzy mogą ubiegać się o umorzenie 20% kredytu studenckiego lub pożyczki 
studenckiej 
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 Zarządzenie nr 111 Rektora UJ z 30 października 2015 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 92 Rektora UJ z 22 września 2014 roku w sprawie zasad przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego ze 
środków funduszu pomocy materialnej 

 Zarządzenie nr 40 Rektora UJ z 9 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu 
przyznawania doktorantom miejsc w domach studenckich Uniwersytetu 
Jagiellońskiego (nie dotyczy Collegium Medicum) 

 Zarządzenie nr 44 Rektora UJ z 17 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu 
przyznawania studentom miejsc w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 
(nie dotyczy Collegium Medicum) 

 Zarządzenie nr 73 Rektora UJ z 2 września 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 
44 Rektora UJ z 17 czerwca 2016 roku w sprawie Regulaminu przyznawania studentom 
miejsc w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego (nie dotyczy Collegium 
Medicum) 

 Zarządzenie nr 94 Rektora UJ z 26 października 2016 roku w sprawie zasad 
przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu 
Jagiellońskiego ze środków funduszu pomocy materialnej dla studentów i doktorantów 
 

 
  


